
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

12 мая 2022 г.
ПРИКАЗ

№158-А

Об итогах районных соревнований по лёгкой атлетике 
«Первая высота» среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

Дальнереченского муниципального района Приморского края

С 4 по 7 мая 2022 года на стадионе МБУ ДО «ДЮСШ с. Веденка» 
проводились соревнования по легкой атлетике «Первая высота» среди 
учащихся образовательных учреждений Дальнереченского муниципального 
района, посвященные 77-й годовщине победы в ВОВ. В соревнованиях 
приняло участие 174 человека из сел с. Сальское, с. Веденка, с. Малиново, с. 
Ракитное, с. Соловьевка, с. Орехово и с. Рождественка.

На основании протоколов, утвержденных судейской коллегией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами учащихся, занявших места в легкоатлетическом 
кроссе:

мальчики 7-8 лет:
1-е место -  Мороз Даниил Денисович (МОБУ «СОШ с. Веденка»);
Н-е место -  Дмитриев Кирилл Сергеевич (МОБУ «СОШ с. 

Рождественка»);
Ш-е место -  Артюшенко Андрей Васильевич (МОБУ «СОШ с. 

Сальское»).
девочки 7-8 лет:

1-е место -  Дуб Яна Вячеславовна (МОБУ «СОШ с. Сальское»);
П-е место -  Кулибаба Екатерина Владимировна (МОБУ «СОШ с. 

Орехово»);
Ш-е место -  Лесюк Анастасия Богдановна (МОБУ «СОШ с. Веденка»).

мальчики 9-10 лет:
1-е место -  Димов Дмитрий Дмитриевич (МОБУ «СОШ с. Веденка»); 
Н-е место -  Дидук Артем Дмитриевич (МОБУ «СОШ с. Веденка»); 
Ш-е место -  Лавринчук Александр Викторович (МОБУ «СОШ с. 

Рождественка»).
девочки 9-10 лет:

1-е место -  Лобанова Динара Олеговна (МОБУ «СОШ с. Орехово»); 
Н-е место -  Машир Полина Максимовна (МОБУ СОШ с. Веденка»); 
Ш-е место -  Проняк Виктория Вячеславовна (МОБУ СОШ с. 

Веденка»).
юноши 11-12 лет:

1-е место -  Димов Александр Дмитриевич (МОБУ «СОШ с. Веденка»); 
Н-е место -  Галюк Сергей Евгеньевич (МОБУ «СОШ с. Малиново»);



Ш-е место -  Старовойтов Вадим Анатольевич (МОБУ «СОШ с. 
Ракитное»).

девушки 11-12 лет:
1-е место -  Троянова Дарья Александровна (МОБУ «ООШ с. 

Соловьевка»);
Н-е место -  Конина Вероника Николаевна (МОБУ «СОШ с. Веденка»); 
Ш-е место -  Левина Дарья Викторовна (МОБУ «СОШ с.Малиново»).

юноши 13-15 лет:
1-е место -  Барбуца Егор Владимирович (МОБУ «СОШ с. Орехово»); 
Н-е место -  Поздняков Александр Евгеньевич (МОБУ «СОШ с. 

Рождественка»);
Ш-е место -  Можаровский Андрей Алексеевич (МОБУ «СОШ с. 

Ракитное»).
девушки 13-15 лет:

1-е место -  Дудкевич Арианна Александровна (МОБУ «СОШ с. 
Малиново»);

П-е место -  Барбуца Софья Андреевна (МОБУ «СОШ с. Орехово»); 
Ш-е место -  Беня Снежана Юрьевна (МОБУ «СОШ с. Ракитное»).

юноши 16-17 лет:
1-е место -  Козин Павел Романович (МОБУ «СОШ с. Орехово»);
П-е место -  Кулаков Валентин Дмитриевич (МОБУ «СОШ с. 

Малиново»);
Ш-е место -  Карпинский Даниил Дмитриевич (МОБУ «СОШ с. 

Веденка»).
девушки 16-17 лет:

1-е место -  Ященко Дарья Евгеньевна (МОБУ «СОШ с. Малиново»); 
Н-е место -  Юрчук Полина Сергеевна (МОБУ «СОШ с. Малиново»); 
Ш-е место -  Почтарь Алина Алексеевна (МОБУ «СОШ с. Веденка»).

2. Объявить благодарность за подготовку мест соревнований и за 
судейство: Семенченко Светлане Николаевне, Шевченко Ольге Сергеевне, 
Костаревой Светлане Александровне и Шевченко Анатолию Владимировичу.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Моралевич И.С., 
специалиста МКУ «УНО» ДМР.

Директор МКУ «УНО» ДМР Н.В. Гуцалюк


